EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N. 96/12 

Objeto:  Prestação de serviços de transporte, com escolta armada, de obras de 
arte, para exposição a ser realizada no Salão Negro do Congresso Nacional. 

Valor Total Estimado:  R$ 101.048,08 (cento e um mil, quarenta e oito reais e 
oito centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

7/5/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.gov.br.